
Pārgaujas novada sporta svētku rezultāti

 

26.  augustā  Raiskumā  valdīja  īpaši  sportiska  atmosfēra,  jo  Raiskuma
internātpamatskolas – rehabilitācijas centra sporta laukumā notika ikgadējie Pārgaujas
novada sporta svētki. Šajā gadā svētku dalībniekiem bija iespēja piedalīties dažādās
individuālajās disciplīnās, piemēram, šautriņu mešanā, lodes grūšanā, “Molkky” ķegļu
spēlē, riteņbraukšanā, kā arī zolītē. Notika arī komandu sacensības – futbols, volejbols
un  virves  vilkšana.  Pašiem  mazākajiem  bija  iespēja  izklaidēties  piepūšamajās
atrakcijās.

Spītējot laikapstākļiem, kas sporta svētku laikā bija mainīgi un mānīgi, visas disciplīnas
notika un gan dalībniekos, gan līdzjutējos bija jūtams sacensību gars, jo sporta svētku
atklāšanā  Pārgaujas  novada  domes  priekšsēdētājs  Imants  Kalniņš,  novēlot  visiem
veiksmi, teica: “Lai uzvar spēcīgākais un stiprākais”!

Pirmā  sporta  svētku  disciplīna,  kura  sākās  visagrāk  –  plkst.  10.00,  bija
riteņbraukšana, kurā dalībnieki startēja vairākās vecuma grupās. Bija divi maršruti –
apkārt  Raiskuma  ezeram  un  apkārt  Raiskuma  un  Auciema  ezeriem.  Jaunākajiem
riteņbraucējiem bija jābrauc pa īsāko maršrutu apkārt Raiskuma ezeram, bet pieredzes
bagātākiem braucējiem apkārt abiem – Raiskuma un Auciema ezeriem. Šajā disciplīnā
veiksmīgākie bija:



6 – 10 gadu vecuma grupā

1.     vieta Renārs Ruža

2.     vieta Lauris Šterns

3.     vieta Elizabete Melngalve

10 – 13 gadu vecuma grupā meitenēm

1.     vieta Sabīne Strazdiņa

2.     vieta Elva Pužule

3.     vieta Eleonora Federe

10 – 13 gadu vecuma grupā puišiem

1.     vieta Ričards Petaks

2.     vieta Roberts Gūtmanis

3.     vieta Rinalds Ruža

14 – 17 gadu vecuma grupā puišiem

1.     vieta Rodžers Petaks

2.     vieta Ritvars Priedītis

3.     vieta Emīls Rainers Barkāns

Vīriešu grupā

1.     vieta Jānis Kolego

2.     vieta Ričards Krims

3.     vieta Gatis Šterns

Sieviešu grupā

1.     vieta Liene Nolberga

2.     vieta Daiga Hofmane

3.     vieta Inese Lunte

Arī pašiem mazākajiem riteņbraucējiem, kuri vēl nav sasnieguši 6 gadu vecumu, bija



iespēja piedalīties un braukt apkārt Raiskuma pagasta pārvaldes ēkai, kur ātrākie bija
Jānis  Ruža,  Edgars  Reiniks  un  Oto  Šterns.  Specbalva  tika  pasniegta  Leonīdam
Gammešmidtam, kuram vajadzēja startēt  vecuma grupā līdz 6 gadu vecumam un
braukt apkārt pagasta pārvaldes ēkai. Tā vietā viņš apbrauca apkārt Raiskuma ezeram.

Lielu  atsaucību  no  apmeklētāju  puses  izpelnījās  individuālā  disciplīna  –  šautriņu
mešana. Piedalījās gan lieli, gan mazi. Rezultatīvākie bija:

Sieviešu grupā

1.     vieta ar 163 punktiem, Kate Medne

2.     vieta ar 137 punktiem, Annija Abzalone

3.     vieta ar 134 punktiem, Beāte Bērziņa

10 – 18 gadu vecuma grupā meitenēm

1.     vieta ar 137 punktiem, Evija Lilija Barkāne

2.     vieta ar 134 punktiem, Anete Dzene

3.     vieta ar 101 punktu, Laura Rastaka

6 – 10 gadu vecuma grupā meitenēm

1.     vieta ar 98 punktiem, Liāna Podziņa

2.     vieta ar 93 punktiem, Elīna Elizabete Rutkovska

3.     vieta ar 62 punktiem, Melānija Capa

Vīriešu grupā

1.     vieta ar 199 punktiem, Ritvars Kārkliņš

2.     vieta ar 188 punktiem, Vairis Zaduņenko

3.     vieta ar 174 punktiem, Artūrs Pakalns

10 – 18 gadu vecuma grupā puišiem

1.     vieta un 2. vieta ar 132 punktiem, Rolands Brūveris un Adrians Zondaks

3. vieta ar 115 punktiem, Kristiāns Pālens

6 – 10 gadu vecuma grupā puišiem



1.     vieta ar 112 punktiem, Pauls Grava

2.     vieta ar 69 punktiem, Mārcis Reiniks

vecuma grupā līdz 6 gadiem

1.     vieta ar 75 punktiem, Emīls Lapiņš

2.     vieta ar 33 punktiem, Klinta Krastiņa

“Molkky” ķegļu spēlē rezultatīvākie bija 3 jaunieši:

1.     vieta Jānis Brūveris

2.     vieta Elza Pulkstene

3.     vieta Arvīds Grāvelis

Īpaša uzmanība tika pievērsta lodes grūšanai. Ciemos bija ieradies vieglatlēts, lodes
grūdējs  Māris  Urtāns,  kurš  visiem interesentiem rādīja  paraugdemonstrējumus  un
sniedza konsultācijas lodes grūšanā. Šī disciplīna bija īpaša arī ar to, ka pirmās vietas
ieguvējs vīriešu grupā izcīnīja Kārļa Brieža piemiņas balva, uz kuras tiks iegravēts
uzvarētāja vārds.

Lodes grūšanā spēcīgākie bija:

Sieviešu grupā

1.     vieta ar rezultātu 8,96 m, Gita Hofmane

2.     vieta ar rezultātu 8.71 m, Ieva Moroza

3.     vieta ar rezultātu 8.42 m, Agnese Kārkliņa

Vīriešu grupā

1.     vieta ar rezultātu 15, 45 m, Rolands Točonovs

2.     vieta ar rezultātu 12,59 m, Gatis Paeglis

3.     vieta ar rezultātu 12.40 m, Jēkabs Šmits

Viena  no  individuālajām disciplīnām bija  arī  zolītes  spēlēšana,  kas  pulcēja  daudz
dalībnieku. Zolītē vislabāk veicās:

1.     vieta Viesturs Salmiņš

2.     vieta Einārs Kurmis



3.     vieta Lauris Grāvelis

Specbalvu par drosmi un labiem rezultātiem ieguva arī vienīgā sieviete, kura piedalījās
šajā disciplīnā – Gunta Valtere.

Komandu disciplīnas sporta svētkos parasti ir ļoti atzītas un populāras. Šogad futbola
laukumā ar spēkiem mērojās 6 komandas. Tās izrādīja cīņas sparu un apbrīnojamu
komandas garu visas dienas garumā. Spēcīgākās izrādījās:

1.     vieta komandai “Straupe”, kuras sastāvā bija Ilgvars Putniņš, Alvils Zauers, Sandis
Ezers,  Elvis  Kreitūzis,  Kristers  Kalniņš,  Edgars  Škļarovs,  Jānis  Šteinbergs,  Artūrs
Gūtmanis, Vairis Zaduņenko, Mareks Gruzdiņš – Cīrulis.

2.     vieta komandai “Puta”, kuras sastāvā bija Vitālijs Ivanovs, Māris Kļaviņš, Andris
Grīnbergs,  Artjoms  Tkačenko,  Laurentijs  Šarovs,  Kristaps  Polis,  Dans  Amirhanovs,
Andrejs Ļebedjevs, Edgars Jolkins, Dmitrijs Martinovs.

3.     vieta komandai “Impar”, kuras satāvā bija Kristaps Ķīkulis, Nauris Grakovičs,
Rolands Točonovs, Toms Ķīkulis, Dairis Vārsbergs, Ričards Čerņavskis.

 

Volejbolā, kur komandas spēkiem mērojās visilgāk, arī norisinājās spraigas cīņas un
bija  jūtams  gan  komandas  biedru,  gan  līdzjutēju  atbalsts  spēlētājiem.  Volejbolā
veiksmīgākās komandas bija:

1.     vieta komandai “Nav ideju”, tās sastāvā bija Oskars Urbāns, Ilmārs Urbāns, Aldis
Pastars, Vairis Zaduņenko.

2.     vieta komandai “Budžeta variants”, kuras sastāvā bija Artis Jonass, Jānis Bērziņš,
Ritvars Kārkliņš, Artūrs Pakalns.

3.     vieta komandai “Auciems”, kurā bija spēlētāji – Aivis Bukovskis, Steinārs Brūveris,
Ričards Čerņavskis, Anrijs Vents un Beāte Bērziņa.

 

Virves vilkšanā,  kas bija  viena no dienas pēdējām disciplīnām, piedalījās  vien 3
komandas, kuras sacentās savā starpā un ierindojās šādā secībā:

1.     vieta komandai “6 resnvēderi”

2.     vieta komandai “Auciems”

3.     vieta komandai “Barsa”.

Pateicamies visiem Pārgaujas novada sporta svētku dalībniekiem un apmeklētājiem



par izrādīto interesei, par piedalīšanos, par ieteikumiem nākamajiem sporta svētkiem.
Uz tikšanos nākamgad -  Pārgaujas novada sporta svētkos, kas notiks Stalbē!


